
    OBEC  Nové DvoryOBEC  Nové DvoryOBEC  Nové DvoryOBEC  Nové Dvory    
  592 12  Nové Dvory    592 12  Nové Dvory    592 12  Nové Dvory    592 12  Nové Dvory         okres Žďár nad Sázavouokres Žďár nad Sázavouokres Žďár nad Sázavouokres Žďár nad Sázavou    
                    http://www.novedvory.euhttp://www.novedvory.euhttp://www.novedvory.euhttp://www.novedvory.eu             email:              email:              email:              email: nove.dvorynove.dvorynove.dvorynove.dvory----zr@seznam.czzr@seznam.czzr@seznam.czzr@seznam.cz    
 

 
Opatření k nápravě chyb a nedostatků  

z přezkoumání hospodaření obce za rok 2008 
 
 

Při přezkoumání hospodaření obce Nové Dvory za rok 2008, které bylo provedeno 
dne 20.3.2007 v kanceláři obecního úřadu, bylo zjištěny níže uvedené chyby a nedostatky 
spočívající v nesprávnosti a neprůkaznosti vedení účetnictví: 

 
1) Při stanovení odměny místostarostovi obce, zastupitelstvo dne 13.6.2008 

nepostupovalo dle platných právních norem a chybně stanovilo výši měsíční 
odměny pro rok 2008., 

 
2) Obec neúčtovala o nákupu antivirového programu pro PC v hodnotě 11 424,-- a 

nezařadila ho do své evidence. 
 
Zastupitelstvo obce konstatuje a přijímá následující opatření k výše uvedeným 

nedostatkům: 
 
1) po dohodě s místostarostou obce byly neoprávněně vyplacené odměny odečteny 

z odměny za měsíc březen 2009 
 
2) Antivirový program pro PC v hodnotě 11 424,-- bude zaúčtován a zařazen do 

majetku obce v roce 2009 nejpozději v měsíci červnu. 
 
Opatření bylo projednáno a schváleno zastupitelstvem obce dne: …………………….. 
 
Za obec: 
 

Ing. Němec L.,starosta obce     ………………………………….… 
    
 
 

Ing. Halík Vl., místostarosta obce  ……………………………. 
 
 
 
Vyvěšeno …………….…………   Sejmuto ……………………………. 


